

Wear It Holding ApS
Bjørn Nørgårds Vej 18, 7430 Ikast

CVR-nr. 26 09 53 95

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2022

Jack Skaarup Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wear It Holding ApS Bjørn Nørgårds Vej 18 7430 Ikast
	Telefon: 96601000
	CVR-nr.: 26 09 53 95
	Stiftet: 15. juni 2001
	Hjemsted: Ikast
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jack Skaarup Poulsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning
Dattervirksomhed	X-Press Group ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 633 t.kr. mod 553 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger	-7.393	-7.393
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	642.772	558.457
Øvrige finansielle omkostninger	-3.660	-180
Resultat før skat	631.719	550.884
1 Skat af årets resultat	1.650	1.650
Årets resultat	633.369	552.534
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	642.772	558.457
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-123.803	-118.923
Disponeret i alt	633.369	552.534

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.563.777	8.921.005
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.563.777</u>	<u>8.921.005</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.563.777</u>	<u>8.921.005</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	511.427	721.389
Tilgodehavende selskabsskat	187.650	92.650
Tilgodehavender i alt	<u>699.077</u>	<u>814.039</u>
Likvide beholdninger	<u>3.134</u>	<u>10.575</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>702.211</u>	<u>824.614</u>
Aktiver i alt	<u>10.265.988</u>	<u>9.745.619</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.495.026	6.852.254
Overført resultat	2.521.562	2.645.365
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>10.255.988</u>	<u>9.735.619</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Passiver i alt	<u>10.265.988</u>	<u>9.745.619</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	6.293.797	2.764.288	110.600	9.293.685
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	558.457	-118.923	113.000	552.534
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	6.852.254	2.645.365	113.000	9.735.619
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	642.772	-123.803	114.400	633.369
	125.000	7.495.026	2.521.562	114.400	10.255.988

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.650	-1.650
	-1.650	-1.650
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	2.068.751	2.068.751
Kostpris ultimo	2.068.751	2.068.751
Opskrivninger primo	6.852.254	6.293.797
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	642.772	558.457
Opskrivninger ultimo	7.495.026	6.852.254
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.563.777	8.921.005

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Wear It Holding ApS kr.
X-Press Group ApS, Ikast	100 %	9.563.777	642.772	9.563.777

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.